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LICONSA, S.A. DE ©..V.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DEL ANO 2022

( CIFRAS EN PESOS )
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“GALMEX

ANO b ANO
CONCEPTO CONCEPTO
MARZO 2022 MARZO 2021 MARZO 2022 MARZO 2021
ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasivo Circulaniz
Efectivo y Cquivalentes 2.356,097,917 1.,252,178,182} Cuentas por Pagar a Corto Plazo 1,220,371,454 1,552,430,068
lo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 3,010,925,074 1,484,581,524] Docum~nitos por Pagar a Corto Plago
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 19,086,605 45,811,956} Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Inventarios 652,538,653 2,032,869,206{ Titlulos y Valores a Corto Plazo
Almaceneas 76,983,362 71,445 161] Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circuiantes 6,102
Activo no Circulante

) - . .
Inversiones Financieras a t argo Plazo ¢
Dercchos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestruciura y Construcciones en Proceso 1,078
Bienes Muebles 1,695,
Aclivos Intangibles 37

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumuiada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Perida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otress Activos no Circulantes

Total de Activos no Circulantes

Total del Activo

(13,457,164)

(2,362,012,372)

450,069,652

6,552,244,099]

5,684,883
Provisiones a Corlo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

174,447 4,883,660,912

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo no Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

1,000 1,000{ Documentos por Pagar a Largo Plazo

817,309 1,078,817,309} Deuda Publica a Largo Plazo
781,554 1,700,043,040f Pasivos Diferidos a Largo Plazo
482,161 37,482,161

(2,295,946,501)} Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos no Circulantes

Total del Pasivo
520,397,009
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica /Patrimonio Generado
Resultados dei Ejercicio: (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

161,348,396

1,381,719,850

686,037,751

686,037,751

2,087,757,601

4,534,404,321
925,538,373
2,296,960
3,606,568,988

(49,917,823)
98,748,838
(247,798,091)

99,131,430

Exceso o ia en la Act de la H:

Patrimonio

Resultado pe. Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

5,404,057,921| Total dei Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

ia Publica /

4,484,486,498

6,552,244,099

70,921

300,651,436

1,853,152,425

548,483,949

548,483,949

2,401,636,374

4,534,404,321
925,638,373
2,296,960
3,606,568,988

(1,631,982,774)
417,967 385
(2.049,081,589)

99,131,430}

3,002,421,547

5,404,057,921

AUTORIZO

LIC. JUAN FRAJICISCO MORA ANAYA
TITUYAR DE LA UNIDAD BE ADMINISTRACION Y FINANZAS

d

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

, son razonablemente correctos y son respnsakiiidad del emisor

L.C. JOSE HE| ONILLA
ENCARGADO DEL DESPACHO'RE LA SUBGERENCIA
DE ANALISIS FINANSIER




